
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 10 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

E.ON Distribuce, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace, zastoupený společností 

Consult Care s.r.o., obdržel prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK následující 

žádosti o vysvětlení dokumentace systému kvalifikace. 

 

Na tyto žádosti (a dotazy v nich uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1____________________________________________________________ 

Kategorie: 

Část 1 – REGION 1 – BRNO 

Část 2 – REGION 1 – BRNO 

Dotaz č. 1.1 (citace) 

Dobrý den, 

v bodě 2.4.1  

Prokázání více rolí jedním technikem 

Je požadavek na doložení: 

f) alespoň 1 osoba (revizní technik) s odbornou kvalifikací na zařízení do 1000V, dle § 9 vyhlášky č. 

50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, a zároveň,  

Zároveň je zadávací dokumentací stanoveno, že tato osoba může být shodná s osobou dle 2.4.1 b, c a 

g. 

Chci se zeptat, jestli je možné doložit shodnou osobu i k bodům d a e, pokud tato osoba splňuje tyto 

podmínky nebo se již opakovat nemůže a musí být osoba odlišná. 

 

 

Zadavatel: 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7 

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“ 

 

Evidenční číslo: Z2020-029020 

 



 
  
 

 

2 

 
 

 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel trvá na svém požadavku, a tedy umožňuje, aby v případě požadavku na doložení osoby na 

pozici uvedené pod bodem 2.4.1 písm. f) Systému kvalifikace (tj. revizní technik), byla tato pozice 

plněna shodnou osobou uvedenou na pozici pod body 2.4.1 písm. b), c) a g) Systému kvalifikace. Osoba 

na pozici pod body 2.4.1 písm. d) a e) Systému kvalifikace tak nesmí být prokázána osobou, kterou 

dodavatel současně předkládá pro účely prokázání osoby revizního technika.  

 

Dotaz č. 1.2 (citace) 

V bodě 2.7.1 

Prokázání více rolí jedním technikem 

Je požadavek na doložení: 

i) alespoň 1 osoba (revizní technik) s odbornou kvalifikací na zařízení do 1000V, dle § 9 vyhlášky č. 

50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, a zároveň,  

Zároveň je zadávací dokumentací stanoveno, že tato osoba může být shodná s osobou dle 2.4.1 b, c a 

j. 

Chci se zeptat, jestli je možné doložit shodnou osobu i k bodům d, f a g, pokud tato osoba splňuje tyto 

podmínky nebo se již opakovat nemůže a musí být osoba odlišná.  

 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel trvá na svém požadavku, a tedy umožňuje, aby v případě požadavku na doložení osoby na 

pozici uvedené pod bodem 2.7.1 písm. i) Systému kvalifikace (tj. revizní technik), byla tato pozice 

plněna shodnou osobou uvedenou na pozici pod body 2.7.1 písm. b), c) a j) Systému kvalifikace. Osoba 

na pozici pod body 2.7.1 písm. d), f) a g) Systému kvalifikace tak nesmí být prokázána osobou, kterou 

dodavatel současně předkládá pro účely prokázání osoby revizního technika. 

 

 

V Praze dne 19. 11. 2020 

 

Consult Care s.r.o. 


